
Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo objednatele: 01-RS-19-047-OD
ev. číslo zhotovitele:

M
St

uzavření dle § 2586 a nesl. zákona S. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezi:

OBJEDNATELEM
Fakultní nemocnice Ostrava

sídlo: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Porubá
IČ: 00843989 DIČ: CZ00843989 je plátcem DPH
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054-25. 11. 90
Jednající: Ing. Robert Květen, náměstek ředitele pro techniku a provoz
Kontaktní osoba: Sylva Trojková

(dále také jen "FNO")

ZHOTOVITELEM
Obchodní firma: AMBRA-Group, s. r. o.
Sídlo: Potoční 1094, 738 01 Frýdek-Místek
IC: 25379887 DIČ: CZ25379887 je plátcem DPH
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 16590
Jednající: Alena Svobodová

ve věcech technických i smluvních: 

l.
Základní ustanovení

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpeéi níže uvedené dílo a objednatel se
zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu.

Předmět plnění

1. Předmětem plněni této smlouvy je výroba, dodávka a montáž čajové kuchyňky pro
odděleni ORL. Rozsah díla je stanoven cenovou nabídkou č. CN G190554 -73 -16, která
tvoři nedilnou souéást této smlouvy.

Součásti předmětu plnění je i doprava, instalace, montáž, likvidace odpadu
vzniklého při montáži a předáni dokladů, které se k dílu vztahuji.

2. Zhotovitel prováděním díla neomezí provoz okolních pracovišť.

Termín plnění

Termín dodání: do 12 - 15 týdnů od podpisu smlouvy.
Termin ukončení: 7 dnů od dodáni.

I , sir. l



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo objednatele: 01-RS-19-047-OD
ev. číslo zhotovitele:

Zhotovitel se zavazuje oznámit přesný termin zahájeni montáže minimálně 3 dny předem
Sylvě Trojkové na tel. čísle 597 373 475, 734 287 873.

IV.
Místo plnění a způsob předání předmětu díla

1. Místem plněni je Fakultní nemocnice Ostrava, 17. listopadu 1790/5 , 708 52 Ostrava -
Porubá, Oddělení otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku.

2. Dílo bude předáno na základě předávacího protokolu podepsaného zhotovitelem a za
objednatele odpovědným a pověřeným zástupcem Odděleni přípravy a realizace
investic. Vlastnické právo k dílu přechází na objednatele dnem podpisu předávacího
protokolu.

v.
Cena a platební podmínky

1. V souladu se zněním zákona 6. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly
na ceně 99 228, - Kč bez DPH, DPH 21% činí 20 838 Kč cena celkem s DPH 120 066 Kč.

2. Cena je splatná na základě faktury vystavené zhotovitelem, která musí obsahovat:
číslo smlouvy,
označeni faktury, datum vystaveni, datum splatnosti,
název, sídlo, IC a DIČ objednatele i zhotovitele,
předmět plněni,
fakturovanou částku,
označeni peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,
náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

3. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doruéeni na adresu: efakturace-inv@fno. cz.
4. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je objednatel

oprávněn ji do doby její splatnosti vrátit zhotoviteli. Ten ji podle charakteru nedostatků
buď opraví nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží nová lhůta
splatnosti.

VI.
Sankční ustanoveni

1. Objednatel se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit zhotoviteli úrok
z prodleni ve výši stanovené předpisy občanského práva.

2. Zhotovitel se zavazuje při nedodrženi smluveného terminu plněni zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0, 05 % z celkové ceny za každý den prodlení.

3. Zhotovitel může pověřit provedením díla nebo jeho části jinou osobu pouze
se souhlasem objednatele. V případě porušení této povinnosti se zhotovitel zavazuje
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši ceny dila sjednané touto smlouvou.

4. Dohodnuté smluvní pokuty zaplatí zhotovitel vedle škody, která vznikne objednateli
porušením povinnosti, na něž se vztahuje smluvní pokuta.

Vil.
Záruky

1. Zhotovitel ručí za kvalitu jim provedených práci dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od
data předáni díla bez vad objednateli.

2. Připadne reklamace odstraní zhotovitel do 7 dnů od jejich uplatnění na vlastni náklady.
3. Objednatel není povinen dílo převzít, pokud vady samy o sobe nebo ve spojení s jinými

budou bránit řádnému užívání díla.

Vlil.

sír. l



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo objednatele: 01-RS-I9-047-OD
ev. číslo zhotovitele:

Ukončení smlouvy

1. Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, která bude obsahovat
vypořádáni všech závazků, na které smluvní strany mohly pomyslet.

2. Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjisti podstatné porušeni
této smlouvy druhou smluvní stranou.

3. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinnosti považuje takové
porušeni, u kterého strana poruéujici smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že
při takovémto porušeni smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní
strana neměla zájem smlouvu uzavřít; zejména (avšak nikoliv výlučně):
a) prodlení zhotovitele s provedením díla o více než 60 dní;
b) jestliže zhotovitel ujistil objednatele, že dílo má určité vlastnosti, zejména vlastnosti

objednatelem vyminěné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištěni se následně
ukáže nepravdivým;

c) nemožnost odstraněni vady díla;
d) v případě, že se kterékoliv prohlášeni zhotovitele uvedené v této smlouvě ukáže jako

nepravdivé;
e) v případě, že na majetek druhé smluvní strany je vedeno insolvenční řízeni nebo je

insolvenčni návrh zamftnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů
insolvenčního řízeni.

4. V případě odstoupeni od smlouvy dojde mezi stranami k vypořádáni vzájemných vztahů
souvisejících s již poskytnutými plněními mezi smluvními stranami v souladu s občanským
zákoníkem. Účinky odstoupeni nastanou okamžikem doručeni písemného odstoupení
druhé smluvní straně. Odstoupeni od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody
vzniklého z porušeni smluvni povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku
z prodlení.

IX.
Závěrečná ustanoveni

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou číslovaných
dodatků.

2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží po jednom.
3. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídi ustanoveními občanského

zákoníku a ostatních obecně závazných právních předpisů.
4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem

zveřejněni v Registru smluv.
5. V souladu se zákonem 6. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném zněni, zhotovitel

souhlasí s uveřejněním plného zněni smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků.

V Ostravě, dne %AC; V Frýdku-Místku, dne 5. 9. 2019

Ing. Robert Kvétán
náměstek ředitele pro techniku a provoz

^.w
. '. >k

^ 3

;; iW

AMBRA-Group, s. r. o.
jednatelka Alena Svobodová

^. fe^K' -3ro'ir'1. <i-'-"-
pa;oCTli-. 09ď. 733^1 F^dek-Mistek

oeciion": ODCSLE
OIĎ; CZ26378887
i>L; 568 638111

sir. 3

ij['- '



AMBRA - Group, s.r.o.
Potoční 1094, 738 Ol Frýdek-Mistek
IČ: 25379887
DIČ: CZ 25379887

Zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu
v Ostravě, oddíl C, vložka 16590

CENOVÁ NABÍDKA

Cenová nabídka č.:

Nabídka pro:
Název akce:

Datum zpracování nabídky:

CN G190554-73-16
Fakultní nemocnice Ostrava

Odděleni ORL - čajová kuchyňka
15. 8. 2019

Platnost cenové nabídky:
Termíny dodání od data objednání:
Záruční lhůty:
Platební podmínky:

2 měsíce

12- 15 týdnů
24 měsíců

faktura se splatností 30 dní

Popis cenové nabídky:
Nábytek kotvený ke stěně v prav. lamino F509 ST2 / prac.deska K095 SU

Nabídku zpracoval:



Cenová nabídka c. : CN G190S54-73-16 - Fakultní nemocnice Ostrava

Oddělení ORL - čaiová kuchyňka

Nábytek kotvený ke stene v prov. lamino F509 ST2 / prac. deska K095 ŠIJ

P.c.

l.

2.
3.

4.

5.

6.

7.

Oznaí.

ATKL

ATPZ
ATSJ

JZ

ATOBV

AT Polstr

DaM
Celkem

Popis

Čajová kuchyňka
Sestava kuch.skfiní kotvených ke stěně, 4088x1960x600 mm, 5x homi skr. policová s
dvířky plnými, 2x skf. spodní policová, Ix skř. zásuvková, 1x skř. drezová. p. d. tl. 38
mm. nerez dřez. baterie nástěnná - dlouhé rameno, zástčnka, Ix sklokeramická varná

deska - dvouplot^'nková, Ix podstavná myčka, sok) 100 mm nerezový
Police závěsná, 800x250x250 mm, boky zaoblené
Stůl jídelní kotvený ke stene, 1000x750x700 mm, horní deska ti. 36 mm, podnož
jektov^' svařenec KAL 9006 - šedá
Jídelní židle, kostra kovová - Chrom, sedák plastový - barva dle výběru

Doplnění
Obklad za válendu s nočním stolkem - 4x zásuvka, Ix 2050x650x18 mm. Ix
860x650x18 mm, hrany ABStl. 2 mm po celém obvodu
Polstr - opěrka pro válenou, 600x450 mm, látka Cavali 05

Služby

Doprava, v;'na5eni, montáž - v cena pojoíek _

ks

l

I

I

3

l

3

Cena/ks

bez DPH

73 223 Ki

889 Kí
4 279 Ki

l 887 KČ

8 531 Kč

2 215 Kč

Celkem

bez DPH

73 223 KČ

889 Kí
4 279 Ki

5 661 Kč

8 531 Kč

6 645 Kč

99 228 Kč

Celkem

ví. DPH

88 600 Kč

l 076 Kč
5 178 KČ

6 850 Ki

l O 323 Ki

8 040 Ki

120 066 Kí

DPH
v%

21

21
21

21

21

21

Ve Frýdku-Mfslku 15. 8. 2019




